ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO

Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo EDITAL 05/2023/SEMED

O MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, nos

termos do edital Nº 05/2023/SEMED, torna público para conhecimento dos interessados,

as pontuações preliminares obtidas pelos candidatos para o Processo Seletivo

Simplificado Interno, no âmbito da Administração Pública Municipal, para formação de

cadastro de servidores aptos ao provimento em comissão de Diretor de Unidade de

Ensino.

Em ordem alfabética

Nome P.Trabalho Currículo Entrevista Pontuação Resultado

Adriana Conceição de Castro Vieira 85 41 64 63,40 Apto

Alcirene Peres Roriz 95 90 74 85,10 Apto

Aldeisa Alves Noleto 75 92 60 74,10 Apto

Alessandra Dantas Tavares Ribeiro 90 81 76 81,70 Apto

Amália da Silva Damascena 90 84 76 82,60 Apto

Cassia Soares da Costa 60 79 72 70,50 Apto

Charliete Dias Ferreira da Cunha 70 85 70 74,50 Apto

Cimara Borges dos Santos Pires 90 95 64 81,10 Apto

Criseida Guimarães Cordeiro 85 90 82 85,30 Apto

Cristiane Palmeira de Souza Barbosa 80 91 48 70,50 Inapto

Elda Hipólito Simiema Gouvêa 80 97 90 89,10 Apto

Eliane Conceição Silva 70 64 60 64,20 Apto

Eliane Pereira de Oliveira Nunes 75 87 84 82,20 Apto

Elinda Gomes de Brito 75 87 86 83,00 Apto

Euza Pereira Araújo Carneiro 80 90 68 78,20 Apto

Fabiana Pereira Mendonça Lima 95 86 64 79,90 Apto

Fernando Pereira De Sousa 95 94 66 83,10 Apto

Flaviana Nunes da Silva Sousa 90 66 60 70,80 Apto

Franciane Mota da Silva 80 95 84 86,10 Apto

Francis Mara Bezerra de Araujo Vila Nova  85 73 60 71,40 Apto

Francisca Jorge Coutinho da Silva 65 70 62 65,30 Apto

Francisca Kelley Coelho Rodrigues Alencar 70 88 84 81,00 Apto

Francisco Nilson Viana da Paz 90 90 78 85,20 Apto

Francisleyde Nascimento Oliveira Silva 80 78 60 71,40 Apto

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO

Nome P.Trabalho Currículo Entrevista Pontuação Resultado

Geolange Carvalho Ferreira 90 70 62 72,80 Apto

Gersonita Pereira Da Silva 65 82 62 68,90 Apto

Ilza Ferreira da Silva  80 82 52 69,40 Inapto

Irisnete Rodrigues 80 82 68 75,80 Apto

Jaqueline Silva De Santana 80 95 66 78,90 Apto

Joana Carvalho Sousa 85 90 80 84,50 Apto

Jociléia de Castro Rocha 80 72 48 64,80 Inapto

Josiane Alves de Sousa 80 90 82 83,80 Apto

Josivania Rodrigues Ramos da Costa 75 90 52 70,30 Inapto

Leia Mendes De Araujo Bruno de Assis 75 72 78 75,30 Apto

Lidiane Dias 65 77 48 61,80 Inapto

Lidiane Gomes de Oliveira 60 35 38 43,70 Inapto

Lilma dos Santos Nascimento Souto Oliveira 85 84 78 81,90 Apto

Lucia Helena Gomes Carneiro 85 94 92 90,50 Apto

Luciana Messias De Sousa 95 84 64 79,30 Apto

Lusmar dos Santos Guimaraes 70 89 56 70,10 Inapto

Luziene dos Santos Nascimento Teixeira 75 90 62 74,30 Apto

Madson Pinto Dos Santos 75 67 36 57,00 Inapto

Maria Divina Dias Dos Reis Araujo 85 60 84 77,10 Apto

Maria do Espírito Santo Rodrigues dos Santos 60 84 58 66,40 Inapto

Maria Gisele Alves Nogueira Lima 50 90 72 70,80 Apto

Maria Paixão Lima da Silva  65 50 56 56,90 Inapto

Maria Raimunda Rodrigues Soares Barros 60 42 78 61,80 Apto

Maria Veronilde dos Santos Miranda 85 95 86 88,40 Apto

Mary Pereira da Rocha Marinho 75 82 74 76,70 Apto

Marzonete Duarte Da Silva 80 93 82 84,70 Apto

Michela Soares de Oliveira Dos Reis 85 45 46 57,40 Inapto

Narjara Vanessa Carvalho Brito  90 80 62 75,80 Apto

Neirian Fonceca Oliveira Nunes Da Silva 95 82 66 79,50 Apto

Nilva Pereira Reis  90 87 72 81,90 Apto

Odeanes Maria Alves Da Silva 85 84 64 76,30 Apto

Patricia Nogueira Lima 75 69 62 68,00 Apto

Priscila Setubal Thomann 85 92 82 85,90 Apto

Renato dos Santos Correia 80 75 82 79,30 Apto

Rita de Cassia Carvalho Do Amaral 90 100 78 88,20 Apto

Rosaldina Sinhá De Sousa 55 69 60 61,20 Apto

Rosilene Alves Folha 90 71 60 72,30 Apto

Rosilene Gomes da Cruz Lima Parrião 70 84 88 81,40 Apto

Shirley Coelho Ferreira 80 67 62 68,90 Apto

Silvana Bilio da Silva 70 64 66 66,60 Apto

Silvinia Pereira de Sousa Pires 95 70 60 73,50 Apto

Suhelen Coelho dos Santos 70 82 80 77,60 Apto

Teodoro Ribeiro da Silva 80 73 78 77,10 Apto

Valdineide da Silva Nogueira Alves 85 83 72 79,20 Apto

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO

Nome P.Trabalho Currículo Entrevista Pontuação Resultado

Vânia Coelho Nascimento 90 87 88 88,30 Apto

Vania Lucia de Menezes 70 81 78 76,50 Apto

Wellton Jonh Pereira Santos Almeida  75 69 58 66,40 Inapto

Wender Lopes Brandão  60 47 46 50,50 Inapto

Wilma Alves dos Santos 75 89 66 75,60 Apto

Araguaína, 12 de setembro de 2.023.

________________________________________________________________
Elizangela Silva de Souza Moura

Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 06/202